様式第２６号(第２１条関係)

死亡届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　福岡県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貸与番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　福岡県専門医研修資金貸与条例施行規則第２１条第３項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

１　福岡県専門医研修資金の貸与を受けている者又は受けた者の死亡年月日
　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　死亡原因

　　　　　　　　　　　　　　　　届出者（連帯保証人）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

関係書類：　死亡診断書

[bookmark: _GoBack]